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Parazitologji 1
Léndet Parazitologji 2
Epidemiologji me s€émundje infektive II
Vektorét Artropodé né Shéndetin Publik Veteriner
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Komisioni vlerésues
. Prof. Asoc. Dr. Agim Rexhepi (Kryetar)

. Prof. Asoc. Dr. Behlul Behluli (Anétar)
. Prof. Ass. Dr. Fatgzim Latifi (Anétar)
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Komisioni pér Késhillin e Fakultetit t& Bujqésisé dhe Veterinarisé paraqet kété:

RAPORT

N& konkursin e shpallur pér angazhimin e bashképunétoreve t& jashtém, t& shpallur nga
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” dhe t& publikuar né web-faqen zyrtare t& universitetit
(http://www.uni-pr.edu/), Nr. Prot. 1/970 t& datés 11. 07. 2019, n€ pikén X &shté shpallur
konkursi pér angazhimin e bashképunétoreve t& jashtém pér Fakultetin e Bujqésisé dhe
Veterinaris€. Ndérsa, né pikén X/17 t& kétij konkursi éshté shpallur pozita e njé bashképunétori
pér ushtrime pér grup léndésh né programin Mjekési Veterinare: Parazitologji 1, Parazitologji
2, Epidemiologji me sémundje infektive I, Vektorét Artropodé ne Shéndetin Publik
Veteriner.

Né& konkurs €shté paragitur njé (1) kandidat: Urim Guta



Propozim
Komisioni duke u bazuar ng dokumentacionin ¢ kandidatéve dhe né pérputhje me Statutin
le UP — s¢ dhe rregulloren e procedurave pér angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém,
konsid

eron se Kushtet per angazhim né procesin mésimor pér léndét e shpallura n€ konkurs i
plotéson kandidati:

Urim Guta, i cili ka not& mesatare 9.30, €shté 30 vjet dhe ka 5 vite pérvojé pune né arsimin ¢
lart€ (UP/FBV) n& kuadér te Departamentit t& Mjekésisé Veterinare.

Prandaj, komisioni pas shqyrtimit t& dokumentacionit t¢ kandidatéve, i propozon Késhillit
t€& Fakultetit t& Bujqésisé dhe Veterinarise qé asistent pér grup léndésh: Parazitologji I,

Parazitologji 11, Epidemiologji me s¢mundje infektive 11, Vektorst Artropodé né Shéndetin
Publik Veteriner t& angazhohet: Urim Guta.

Komisioni:

Prishting, 14. 07. 2021

1. Prof. Asoc. Dr. Agim Rexhepi (Kryetar)
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. Prof. Asoc. Dr. Behlul Behluli (Anétar)
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